[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 октября 2024

                                                         №  57
хутор Харьковский

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2024 года»

Рассмотрев отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2024 года, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном устройстве и бюджетном   процессе   в   Харьковском  сельском  поселении  Лабинского  района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2024 (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Китаева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                                      В.В. Куликова